ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC
Về việc trả lời đơn của

bà Phạm Thị Ánh Nguyệt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi: Bà Phạm Thị Ánh Nguyệt, ngụ thị trấn Mỹ An,
huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Phạm Thị Ánh Nguyệt, ngụ thị
trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn: Yêu cầu được cấp đổi
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo bản đồ địa chính chính quy đối với thửa số
870, tờ bản đồ số 04, diện tích 900m2, loại đất CDK, tọa lạc tại xã Hưng Thạnh,
huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Việc bà Phạm Thị Ánh Nguyệt yêu cầu cấp đổi  Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất sang bản đồ địa chính chính quy đối với thửa số 870, tờ bản đồ số 04, diện
tích 900m2, loại đất CDK, tọa lạc tại xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng
Tháp là không thực hiện được, bởi lẽ: Thửa đất bà Nguyệt yêu cầu cấp đổi trùng vị
trí thửa đất số 84, 85 tờ bản đồ số 17, thuộc quyền sử dụng của ông Vũ Mạnh Tuấn
và bà Nguyễn Ngọc Trúc Ly (nguồn gốc đất của ông Tuấn, bà Ly nhận chuyển
nhượng từ ông Lâm Văn Lài và đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất).

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười trả lời cho bà Phạm Thị Ánh Nguyệt được
rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TN&MT huyện;
- UBND xã Hưng Thạnh;
- LĐVP;
- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

	Kính gửi:

		2020-05-13T10:50:35+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T15:20:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T15:20:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T15:21:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-13T15:21:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!